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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

 

  

Shtojca 13 

    

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data,23.08.2021 

Për: “ASI-2A CO„ shpk 

Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

Adresa: 

Tirane, Kavaje, Lagjja nr.1, Rruga Indrit Cara, Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit: “Konsolidim terreni në rrugën “Kujtim Mehmeti”” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-00887-07-13-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: PROCEDURE E HAPUR, E THJESHTUAR, PUNË 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

1. “ ASI-2A CO“ shpk                                             K53002402C 

 

 

Me ofertë ekonomike 1.057.321 (një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e tre qind e njëzetë e një ) 

Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 



Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

2. “ AVDULI“ shpk                                                J66703306O 

 

 

Me ofertë ekonomike 1.141.271 (një milion e një qind e dyzetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë 

e një) Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

3. “ DOKSANI-G„ shpk                                             L21809501H 

 

 

Me ofertë ekonomike 1.255.571 (një milion e dy qind e pesëdhjetë e pesë mije e pesë qind e 

shtatëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

4. “ SARDO „ shpk                                                  K13120402W 

 

Me ofertë ekonomike 1.204.982(një milion e dy qind e katër mijë e nëntë qind e tetëdhjetë e dy) 

Lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

1. “ AVDULI“ shpk                                           J66703306O 

 

 

 



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

o Pika 2.3.12 Vetedeklarim se ne te njejten periudhe nuk eshte kontraktor, nen 

kontraktor per kontrata me vlere totale jo me te madhe se 100% i kufirit 

maksimal qe disponon ne licencen profesionale. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ ASI-2A CO“ shpk se oferta e paraqitur me 

vlerë totale 1.057.321 (një milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e tre qind e njëzetë e një) Lekë pa TVSH/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Vlorë, Ish 

Parku Urban sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: JO 

  

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ing. Edi JORGJI 

 

 


